

המועצה המקומית גדרה
ישיבת מועצה מן המניין מס' 335

ביום ד', 23 ביולי 2008

משתתפים: ירון בן נון יו"ר המועצה, יואל גמליאל, מיכאל צארום, עדנה סגל, ערן שניר, אליהו רדיע, אילן בן ישי, עו"ד יקותיאל תנעמי

חסרים: דודי קוך, רני שרעבי, רפי חנינה

נוכחים: אריה לוינגר - גזבר ומזכיר המועצה, עודד ארנון – מהנדס, ליאור מדהלה – אחראי על תשתיות מבני ציבור

יואל גמליאל: אני פותח את הישיבת מועצה מן המניין מס' 335 שתקיים ביום רביעי 23/7/08.

דוברת: שמתקיימת.

יואל גמליאל: אנחנו נעבור לסעיף, נוכחים: עדנה סגל, צארום מיכאל, ערן שניר, אלי רדיע, אילן בן ישי, קוטי תנעמי ויואל גמליאל.

חסרים דודי קוך, רני שרעבי, רפי חנינה וראש המועצה ירון בן נון. בוא נראה, נעבור לבית ספר היסודי?

יואל גמליאל: גזבר ומזכיר אריה לוינגר, עודד ארנון המהנדס וליאור מדהלה אחראי על תשתיות מבני ציבור. בואו נתחיל מהתחלה לא?

סעיף 1 אישור פרוטוקול הנהלה מס' 71 מיום 17/7/08.

סעיף 1 – אישור פרוטוקול הנהלה מס' 71 מיום 17/7/08

ס"ק 2: אישור הגדלת תב"ר מס' 789 על סך 170,000

סה"כ תב"ר לאחר הגדלה 1,030,000 ש"ח

יואל גמליאל: אישור הגדלת תב"ר מספר 789 על סך 170,000 שקל, הסדרת מעגל תנועה

ויצמן גמליאל. סך הכל התב"ר לאחר הגדלה 1,030 מיליון, המימון קרן

עבודות פיתוח. מי בעד?

אליהו רדיע: קודם כל מה, הסברים קצת.

יואל גמליאל: זה יש הסברים, דרך אגב זה גם,

אליהו רדיע: למה למשל דוחים את ויצמן סברדלוב, אני שואל מלפני שנתיים,

יואל גמליאל: בסדר, מה זה קשור לתב"ר הזה?

אליהו רדיע: לא,

יואל גמליאל: נדון אם אתה רוצה אחרי.

אליהו רדיע: לא, פשוט לא נעים שיהיה שלט וכתוב שם סיום עבודות 2006, תן הוראה

להוריד את השלט יואל, אתה עכשיו יו"ר המועצה.

יואל גמליאל: אבל אנחנו,

אליהו רדיע: סיום עבודות...

אליהו רדיע: בזכוכית מגדלת הבאה, בעיתון הבא זה מופיע.

יואל גמליאל: חבר'ה, מעגל התנועה זה גם כביש גמליאל עד צומת זבולון... אפרים. זה גם

כולל הכביש, כולל המדרכות הכל.

דובר: איזה כביש?

יואל גמליאל: של גמליאל, הנה הוא יציג את התוכנית.

ליאור מדהלה: יש פה מעגל תנועה שאושר על ידי משרד התחבורה. הפרוייקט הוא בערך כ-

50 מטר מכל צד על ויצמן ממרכז הצומת, והפיתוח יעשה עד...

אליהו רדיע: אז חבל על הריבוד. מה לא חבל? אפשר להשתמש בריבוד?

ליאור מדהלה: לא עשו כתם, כתם מצחיק באמצע הכביש, הוא מפסיק אותו עד שיצא,

אליהו רדיע: אתם צריכים לשים את השלטים תוך כדי העבודות.

ליאור מדהלה: אני מיישם פה הפקעות בחלק שנמצא,

אליהו רדיע: ממערב לגמליאל?

ליאור מדהלה : ממערב לגמליאל ומזרחית לגמליאל.

אליהו רדיע : כמה...

ליאור מדהלה : יש פה הפקעה של בערך... אבל את כל המדרכה שגובלת,

אליהו רדיע : זה השטח של צנעני נכון?

עדנה סגל : השטח של צנעני ומצי, איפה שאני נופלת כל הזמן,

יואל גמליאל : מה שצריך, סוף סוף הגיע הזמן לסדר את זה.

עדנה סגל : כן, באמת. בשבת אני חונה,

יואל גמליאל : חבר'ה, מי בעד? מי בעד?

אליהו רדיע : רגע זה לא, אנחנו רוצים לשאול שאלות על הפרוייקט. בפינת זבולון שם

לפחות כמו שהוצג בפנינו בעבר, גם יש שם תכנון של כיכר.

יואל גמליאל : אין, אף פעם לא היה.

אליהו רדיע : דובר על זה כאן בשולחן הזה.

עדנה סגל : בתחילה דיברנו על זה כן, דיברנו על זה,

יואל גמליאל : כן, אבל לא,

אליהו רדיע : עדנה את זוכרת?

עדנה סגל : בטח, דיברנו על זה ואמרתם שהמקום הוא קטן, שאי אפשר לעשות שם

כיכר, דיברנו על זה.

אילן רן ישי : אז אני לא יודע על מה דיברתם אבל אין מקום שם,

עדנה סגל : דיברנו ואני חושבת שגם אתם הייתם פה.

אליהו רדיע : אז איך באמת פותרים שם את ה,

דובר : לאחר בדיקה נאמר לנו שאי אפשר,

עדנה סגל : אמרו שהכיכר אי אפשר לעשות שם,

יואל גמליאל : אי אפשר אבל איך פותרים שם,

אילן רן ישי : בשביל זה צריך לקחת את הבית של ההורים שלה,

יואל גמליאל : עדנה עדנה, אנחנו ממהרים לא? יש,

אליהו רדיע : יואל, אני יודע שאנחנו ממהרים זה בסדר אבל אנחנו צריכים לתת שם

תשובות, זה ממש מקום מסוכן.

יואל גמליאל: בסדר, בגלל זה הגשנו תכנון.

עדנה סגל: מסוכן מאוד.

יואל גמליאל: יש תכנון על סך 100,000 שקל לגבי גם הנושא הזה.

ליאור מדהלה: אני אגיד לך משהו... תכנון רחוב אפרים.

יואל גמליאל: תכנון של רחוב אפרים פלוס הצומת.

עדנה סגל: רחוב אפרים, אבל אישרנו אותו.

ליאור מדהלה: אושר.

עדנה סגל: נכון.

ליאור מדהלה: נתחיל את התכנון של רחוב אפרים, נממש את כל ההפקעות על רחוב אפרים,

נוכל לפתוח ולאוויר את הצומת, לא למעגל תנועה אבל לצומת.

אליהו רדיע: עדנה תדעי לך שעכשיו את מצביעה להפקיע מהמגרש,

דובר: לא זה מהצד השני.

אליהו רדיע: לא לא, בסדר גמור.

עדנה סגל: לא, אם צריך שם.

אליהו רדיע: אם לוקחים, אם צריך,

עדנה סגל: אין מה לעשות, צריך.

יואל גמליאל: יאללה, מי בעד? מי בעד? 7 בעד, הוחלט לאשר.

אליהו רדיע: רגע, אתה באת רק לסעיף אחד?

יקותיאל תנעמי: אני באתי בשביל החינוך, בשביל זה באתי,

יואל גמליאל: קוטי, אז בוא נעבור...

אליהו רדיע: קוטי אני גם...

יקותיאל תנעמי: לא אכפת לי...

אליהו רדיע: רגע אני לא מבין, אנחנו בוחרים לפי סעיף כבקשתך? לא מבין, זה לא בסדר.

יואל גמליאל: חבר'ה, אני מביא לפי,

אליהו רדיע: כל אחד בא רק לסעיף הזה,

יואל גמליאל: לפי בקשה של קותי,

אליהו רדיע: זה לא הגון גם כלפי החברים פה, אני לא מדבר על התושבים. מה לפי בקשה?
או שאתה הולך על סדר יום או שלא, חבר'ה, מה קרה לכם? מי שיכול להיות
יהיה מי שלא לא. קותי אני רוצה שאתה תישאר, אני רוצה שאתה תישאר
אני לא רוצה שתלך.

יקותיאל תנעמי: אני לא יכול להישאר נשמה, אני לא יכול באמת...

יואל גמליאל: סעיף קטן 3, אישור הגדלת תב"ר,

יקותיאל תנעמי: חבר'ה להתראות ביי.

עדנה סגל: ביי, בהצלחה.

יואל גמליאל: סעיף קטן 3, אישור הגדלת תב"ר מספר 817 על סך 208,261 ש"ח, הקמת פיס
ירוק, מגרש כדורגל. סך הכל התב"ר לאחר הגדלה 998,261 המימון קרן
עבודות פיתוח.

ס"ק 3: אישור הגדלת תב"ר מס' 817 על סך 208,261 ש"ח

סה"כ תב"ר לאחר הגדלה 998,261 ש"ח

אילן בן ישי: איפה זה המגרש?

יואל גמליאל: יהיה בקטרה, נכון?

עדנה סגל: איפה בקטרה?

ליאור מדהלה: לא לא לא, במגרש הכדורגל,

יואל גמליאל: אה, במגרש הכדורגל הגדול.

אילן בן ישי: הגדול, מה עושים שם?

עדנה סגל: באותו מקום?

אילן בן ישי: מה עושים?

אליהו רדיע: יואל, אני מבקש אל תטענה אותנו.

אילן בן ישי: מה עושים?

יואל גמליאל: ראש המועצה ירון בן נון מצטרף לשיבה.

אליהו רדיע: תדע לך שאני לא הסכמתי שתיפתח ישיבה בלעדיך אבל פה לחצו,

דובר: יאללה ירון ירון.

ירון בן-נון: ערב טוב לכולם.

אילן בן ישי: אני רוצה להגיד לך ירון אתה בבעיה, איך שהוא ניהל את הסעיף הראשון יש לך בעיה.

עדנה סגל: הוא היה עכשיו בטסט.

אילן בן ישי: אמנם הוא היה נרגש אבל,

עדנה סגל: עבר לו.

אליהו רדיע: אני מוכרח לציין שיואל דחה את כל השאלות.

ליאור מדהלה: אתם רוצים שאני, לגבי המגרש כדורגל. זה רחוב ראובן רואים קטע ממנו וזה רחוב ויצמן. המגרש בעיקרון הקיים נמצא פחות או יותר מפה ועד לפה. אחת הבעיות של המגרש הזה זה היה שהוא נמצא על רמפה מאוד גבוהה, רואים את זה באזורים של...

אליהו רדיע: אבל זה היתרון שלו לא?

ליאור מדהלה: אין לו יתרון, היתרון היחיד שעכשיו אנחנו עושים... זה ליצור רמפה שהיא תהיה טריבונה מכיוון מערב. כלומר שהשמש תהיה בחלק האחורי שלך ובעצם הרמפה תהיה גובלת באזור שמפותח ברחבת חניה, ובכניסה לנתיבי אילון תהיה רמפה שבשלב זה תהיה מלאה באדמה, בשלב שאפשר להחכיר אותה כמדשאה ובעצם לשבת עליה ולהסתכל על המגרש,

אילן בן ישי: אז זה לא במרכז המגרש, כאילו זה ב...

ליאור מדהלה: לכיוון בית הספר,

ליאור מדהלה: לכיוון בית הספר, בשלב שני,

אילן בן ישי: לא, אמרת מערב זה דרום,

דובר: לא לא.

ליאור מדהלה: זה בעצם מערב. בשלב שני ניתן להכשיר פה טריבונה, רואים את החתך פה, רואים את הסוללת עפר, בשלב שני ניתן להכשיר טריבונה על גבי אותה

סוללה, אם נרצה לבנות טריבונה מאבן או ממתכת וכדומה. התקציב הזה כרגע זה עבור עבודות עפר, עבודות גידור, עבודות הריסה וקירות,

אילן רן ישי : קירות בטון,

ליאור מדהלה : ברור, הגידור זה קיר הבטון, זה גדר שבאה על חומת בטון היקפית, בחלקה היא קירות תמך, ושלא ניתן יהיה לטלטל את הגדר הזאת. פה באזורים של השערים יש קירות בהרבה יותר... ויש פה הכשרה של מערכת תיעול דו צדדית, יכול להיות שאני לא אבצע אותה כי אנחנו צריכים לבחור את... בשלב זה לא עושים עבודות תאורה ולא עושים,

אילן רן ישי : יש שמה תאורה,

ליאור מדהלה : ולא עושים עבודות נטיעות, נטיעה של דשא, שתילה של דשא. ואם אנחנו נלך על דשא סינטטי לדוגמה אז נצטרך מערכת תיעול תת קרקעית שזה משהו אחר לגמרי. אם נחליט על דשא רגיל אז גם כן נצטרך ללכת לטיפול של תיעול בצורה כזו או אחרת. בינתיים זה מה שאנחנו מבצעים.

אילן בן ישי : היה פעם איזושהי מחלוקת בקשר לבעלות על הקרקע עם ההסתדרות, היה איזה, זה נפתר?

דובר : רק המבנה...

עדנה סגל : הוא עוד קיים המבנה הזה בכלל? הוא לא קיים.

אליהו רדיע : אילן, לא היתה שום מחלוקת. ההסתדרות רצתה שאנחנו נאשר להם הסכם עם המינהל על בעלות שלהם, זה מה שהם לחצו כל הזמן ואנחנו לא הסכמנו.

אילן בן ישי : אז זה בבעלות המועצה?

ליאור מדהלה : שטח ירוק אני חושב. ירוק ירוק.

ירון בן-נון : שאלות נוספות? מי בעד? הוחלט לאשר.7.

אליהו רדיע : האמת היא שאנחנו מעשים על קרן עבודות פיתוח, אני עד כמה שאני זוכר מהישיבה הקודמת יש 4.5 מיליון שקל, יש התחייבויות כמו משהו כמו 8 מיליון,

דובר : 7 מיליון, 5 מיליון,

אליהו רדיע: 5 מיליון? טעיתי בחצי מיליון, בסדר. עכשיו יש התחייבויות מהישיבה הקודמת,

דובר: נכנסו?

אליהו רדיע: הנה, 4.5, עכשיו אנחנו אישרנו משהו כמו 8 מיליון עד עכשיו ועכשיו בישיבה הזאת עוד 10 מיליון, אם הקרן היתה יודעת לדבר היתה צועקת. לא לא, ברצינות, יש צפי להכנסות? מה מה, מאיפה? זה, אני חוזר על מה שאמרתי. פרויקט שלפני שנתיים וחצי, ברחוב בנימין יששכר זבולון, החליפו כבר את השם של הרחוב, החליפו לא יודע מה. חבר'ה, זה בושה וכלימה.

דובר: מה קורה עם זה?

אליהו רדיע: שבוע שעבר היה עוד פעם פיצוץ, באמת אני אומר. פעם אמרתם פרוסומות מנות, עכשיו זה,

דובר: אני גם לא הסכמנו בזמנו והחלטנו על מכרז על הכל, גם תשתיות,

אליהו רדיע: חבר'ה... שבוע שעבר עוד פיצוץ ברחוב הרב,

דובר: אלי, אני ביקשתי מליאור לבטל את המכרז של הנחת צינור המים כדי שיעשה קודם כל את הניקוז, והוחלט לעשות את זה ביחד.

ליאור מדהלה: אלי, לך לסיור קבלנים עוד שבועיים מהיום ביום ראשון סיור קבלנים לעבודות תיעול ומים.

אליהו רדיע: הקצב לא תלוי...

יואל גמליאל: טוב, סעיף 4,

ירון בן-נון: פרט יואל את הנושא הזה ובסופו של דבר סיכמנו לעשות את הכל כמקשה אחת ולא בפרוסות ולא בנתחים כי חבל על הכסף. סעיף קטן 4, אישור תב"ר מספר 732,

אילן בן ישי: תצביע על 3, הצבענו?

ירון בן-נון: על סך 70,000 שקלים להקמת מועדון פיס לגיל הזהב... סך כל התב"ר אחרי הגדלה 1070 שקלים. מימון קרן עבודות פיתוח. הסברים.

ס"ק 4: אישור תב"ר מס' 731 ע"ס 170,000 - הקמת מועדון פיס לגיל הזהב

סה"כ תב"ר לאחר הגדלה 1,070,000 ש"ח

ליאור מדהלה: אנחנו קיבלנו הקצבה ממפעל הפיס להקים מועדון נוער,

עדנה סגל: זה מועדון לא נוער, זה,

יואל גמליאל: מה קרה לכם? מה אז מה, הוא רוצה שהם יהיו נערים, מה אתם,

ליאור מדהלה: המועדון פיס הקשיש בתחילת הדרך חשבנו שהוא יוקם בתוך נתיני נוער,

התחלנו שם את העבודות גידור, התחלנו עבודות תכנון. הוחלט בסופו של

דבר להעתיק את המועדון פיס לקשיש, הוא יוקם אל מול בית ספר פינס, יש

שטח חום שנמצא שם. ההגדלה המבוקשת היא משתי סיבות. א' כל העבודות

שביצע הקבלן בנתיבי נועם, שזה כלל מספר מדידות, פחים וכדומה שהוא

גידר שמה והכין את השטח מבחינת בנייה.

אליהו רדיע: מה הכין, מה הוא עשה?

ליאור מדהלה: עשה עבודות גידור, תיחס, מדד. עשה עבודה של פעמיים מדידה, אחר כך

חשבנו לקחת את זה קצת יותר צפונה והמרכיב העיקרי ב-70,000 שקלים זה

שהוא בזמנו נתנו לו, הוא נתן הנחה על הפרוייקט הזה ועכשיו הוא מבקש

לסגת מההנחה הזו וזה בטיפול של אריה מול היועץ המשפטי של משכן. סך

הכל המסגרת עבור... וההעתקה הזאת זה 70,000 שקלים. אני ביקשתי עוד

100,000 שקלים, הסיבה היא שלפני שהתחלתי תכנון מפורט אני כבר צופה

יש שמה בעיית תימוך גדולה, הטופוגרפיה מאוד קשה שמה לכיוון מזרח,

יש שמה שיפוע מאוד חד, השיפוע הזה מאוד חד מכיוון, זה נקרא יעקב מאיר

הכהן, זה הרחוב הזה, פה, זה פוקס וזה יעקב מאיר הכהן והמועדון יוקם

באמצע, ממש באמצע המגרש, כי בחלק הדרומי שלו זה מיועד,

דובר: איפה פינס?

ליאור מדהלה: פינס זה פה,

ירון בן-נון: הבית ספר, ממש ממול.

ליאור מדהלה: והשטח מיועד גם להקמה של שני גנים.

- דובר : זה השטח חניה שהיה בשביל,
- ירון בן-נון : כן,
- דובר : יום העצמאות האחרות?
- ירון בן-נון : צודק... אתה רואה היום כבר את הגידול...
- ליאור מדהלה: שטח מגודר, אז ביקשתי עוד 100,000 שקלים שיהיה לנו את המסגרת, לעבודות שאינם כלולות במסגרת המכרז ואנחנו נצטרך לתמחר אותם בתכנון המפורט. הבקשה נמצאת בועדה לתכנון ובנייה, עברה ועדת רישוי. קיבלת את הנתונים להשלמה, זה עבר אצלנו בתכנון, משלימים את כל ה, הגייה, כיבוי אש וכדומה. נקווה שתוך שבועיים יהיה לנו היתר, נתחיל בתכנון המפורט וחודש חודש וחצי אולי כבר נתחיל לראות קידוחי...
- אליהו רדיע: המועצה אישרה את המיקום הזה?
- ירון בן-נון : של מה?
- אליהו רדיע: המיקום של ה, העתקת הבנייה מרחוב, מהאזור שם לרחוב פוקס, פוקס ליעקב מאיר.
- ירון בן-נון : המועצה מאשרת כאן אישור של... למה היתה צריכה לאשר את זה?
- אליהו רדיע: כי אם המועצה טעתה אז המועצה אשמה בזה שמוציאים עוד 70,000 שקל. אבל אם לא יודע מי החליט, אז הוא אשם שהוציאו סתם 70,000 שקל, לכן אני אומר תחלק את האחריות בין כולנו, גם על זה צריכים להצביע, ואם טעינו שם אז כל אחד ההצבעה שלו עלתה 10,000 שקל.
- ירון בן-נון : אלי, אני חייב להגיד משהו,
- אליהו רדיע: לא, אני לא אכפת לי שלא נצביע על זה אבל אני אומר, שיותר טוב שלא יבואו בטענות לראש המועצה על זה שהמקום לא, המועצה החליטה, מה?
- ירון בן-נון : אני חשבתי שהמקום,
- אליהו רדיע: אם תרצה, אם לא אני...
- ירון בן-נון : אני מדבר בצורה הכי ברורה והכי ישירה על השולחן, חשבתי,
- אליהו רדיע: אבל זה לא עניין של תשובה ברורה או לא, הנה עובדה שההעסקה עלתה לנו

70,000 שקל. אם היו מביאים את זה לדיון כאן והיו אומרים רבותי אנחנו הולכים לבנות בשטח של נתיבי נוער מועדון פיס לקשיש, כולם היו אומרים מה שהם חושבים ואז לא היינו עושים את הטעות ומוציאים עוד 70,000 שקל. אתה לא רוצה להצביע גם שהמועצה תאשר גם את המיקום,

ירון בן-נון: לא, אני אומר, מבחינתי בעצם שאנחנו מאשרים את התוספת גם על המיקום זה נראה לי הכי הגיוני שיכול להיות. אני חושב שההערה היא נכונה, צריך להצביע גם על המיקום, בסדר... מי בעד ההגדלה וה,

דובר: אני זוכר שדנו בזה ירון.

ירון בן-נון: איך?

דובר: אני זוכר שדנו בכל הנושא הזה.

ירון בן-נון: הסברנו את זה אז כאן בהנהלה ואלי כנראה לא היה...

אליהו רדיע: אני לא הייתי בהנהלה זה בטוח.

ירון בן-נון: בסדר, או.קיי. מי בעד? 7 בעד, הוחלט לאשר.

ס"ק 5: אישור תב"ר 728 ע"ס 300,000 ש"ח –

בניית בי"ס יסודי מ"מ חדש (גוונים שלב א')

ירון בן-נון: ס"ק 5, אישור תב"ר 728 ע"ס 350,000 ש"ח, בניית בי"ס יסודי ממלכתי דתי גוונים חדש שלב א'.

(מדברים ברקע)

אריה לוינגר: לגבי הנושא של התב"ר, אנחנו קובעים את התב"ר, זו הבנייה של גוונים שלב א' ההקמה... התב"ר במקורו היה 3,752,480 מיליון, מתוך זה היה השתתפות מפעל הפיס 1,700 מיליון והכנסות מקרנות הרשות היה 1,050 מיליון, החשבון, אנחנו עשינו את התב"ר כי החשבון הסופי קצת הגיע למצב שאנחנו היום חייבים לקבלן 300,000 שקל, מתוך זה אנחנו אמורים לקבל מפעל הפיס 197,000 שקל והיתרה לחשבון המועצה, אבל סך הכל ההגדלה זה 300,000 שקל.

- אליהו רדיע: רגע, ההגדלה בלי התוספת של מפעל הפיס?
- אריה לוינגר: לא, מפעל הפיס... להעביר את זה, עדיין חייבים לנו כסף.
- ליאור מדהלה: חייבים לנו עוד כ-200,000 שקלים,
- אליהו רדיע: אז זהו, זה צריך להגיד לזה, ל,
- ליאור מדהלה: זה במקורות, במקור של התב"ר,
- אליהו רדיע: לא, אבל לפנינו אין. אם היה,
- דובר: פה לא מופיע,
- אליהו רדיע: לא, אם היה כתוב את זה גם בהצעה אז זה היה בסדר.
- ליאור מדהלה: 200,000 שקלים מפעל הפיס מהמועצה המקומית גדרה...
- ערן שניר: תגיד לי, אי אפשר להתקזז אתו על הפשלות שהוא עשה שם? דברים שצבע שמתקלף ודברים כאלה?
- ליאור מדהלה: זה דווקא הקבלן השני.
- ערן שניר: למה? אמרתם אבל, זה שלב א', הקבלן הראשון, הקבלן הראשון עשה את הפשלות.
- ירון בן-נון: מה שאתה מדבר על הזה זה הרשקוביץ.
- יואל גמליאל: מי בעד? נו מה עכשיו, נו, מי בעד?
- אליהו רדיע: אבל הוא שואל שאלה, מה זה מי בעד, מה, אתה לא רוצה לענות לו?
- ערן שניר: למה ככה? קבלן עשה עבודה, עבודה לא טובה, אנחנו עכשיו חייבים לו כאילו כסף, אני אומר צריך לבדוק, תשמע, יש דברים שהוא לא עשה טוב, אנחנו יודעים שיש דברים שהוא לא עשה טוב. תשמע זה איזשהו,
- ירון בן-נון: ערן אבל שנייה, ערן, אם אתה רואה כאן זה מדובר בשלב א'. שלב א' זה היה קבלן אחר שרונית שהוא היה כאן,
- דובר: זה לפני שלוש שנים,
- ירון בן-נון: במאבקים קשים מאוד אתנו, ביקש הרבה יותר כסף ואני,
- ערן שניר: גם האחריות על זה זה 5 שנים,
- דובר: לא לא לא...

- ירון בן-נון : זה על שלב א', זה לא על הקבלן,
 אליהו רדיע : הוא אומר לו, הוא מדבר עם הצבע אומר לו חסר לך שתוך שנה אתה מתקלף, אחרי שנה ויום מתקלף.
 ירון בן-נון : מי בעד? אלי אתה אתנו? סליחה, אילן אתה אתנו? 7 בעד, הוחלט לאשר.
 ס"ק 6, אישור הגדלת,
 ליאור מדהלה : תודה רבה, להתראות.
 דובר : לאן אתה הולך?
 דובר : חכה, שב אתנו.
 ירון בן-נון : ליאור נו, אני מבקש שתישאר אתנו.
 ליאור מדהלה : הילדים שלי מחכים לי.
 דובר : חסר לנו חברי מועצה, שב.
 ירון בן-נון : אישור הגדלת תב"ר מס' 843 על סך 350,000 שקל, שיפוצי קיץ במוסדות חינוך, סך הכל התב"ר לאחר הגדלה 730.
 (מדברים ברקע)

ס"ק 6: אישור הגדלת תב"ר מס' 843 ע"ס 350,000 ש"ח – שיפוצי קיץ במוסדות חינוך

סה"כ תב"ר לאחר הגדלה – 730,000 ש"ח

- ירון בן-נון : שאלות, שיפוצי קיץ, עשינו עבודה על העבודה שהיתה בשעתו ואושרה בישיבה הקודמת, ואנחנו נדרשים להגדיל עוד ב-350, סך הכל ההגדלה של התב"ר, סך הכל לאחר הגדלה זה 730,000 שקלים.
 אילן בן ישי : זה כולל התיכון?
 יואל גמליאל : לא, מה פתאום.
 אילן בן ישי : אה, לא?
 אליהו רדיע : יש פירוט של מה עושים או ש,
 דובר : כן כן, יש.
 יואל גמליאל : התיכון השנה קיבל הכל ממפעל הפיס.

- אילן בן ישי : לא, אני שואל, אתה עונה לי תמיד בציניות, אני שואל ברצינות,
 יואל גמליאל : לא, גמרנו, התיכון קיבל...
 אליהו רדיע : יש? צרפתם לניירת הזאת או ש, אריה? אה? לא?
 אריה לוינגר : לא, אין לי פירוט של העבודות.
 אליהו רדיע : אז איך, מה, אז מי החליט שמעלים?
 אריה לוינגר : יש מכתב ממנהל המחלקה לחינוך,
 אליהו רדיע : אז אנחנו יכולים לראות? אנחנו רוצים, אנחנו לא יודעים מה עושים ב-350
 הראשונים נצביע עליו, אולי צריך מיליון שקל ולא 350?
 ירון בן-נון : לא לא, אנחנו טוענים שגם אחרי מה שהוצג גם את זה... כדי שהדברים
 האלה יהיו... רגע, על סמך מה, איפה העבודה שעשה רפי ושלום? יואל אתה
 יכול להוסיף לנו עוד פרטים על זה?
 יואל גמליאל : זה מה שרפי בא והגיש בעצם את התב"ר על סך 350 זה כולל עבודות של
 הנערים שמועסקים בחלק מהעבודות. זה תוספת לגוונים... אוהל שלום.
 אליהו רדיע : מה זה כולל ההגדלה? מה? 350, מה עושים עם 350?
 יואל גמליאל : צביעה,
 אליהו רדיע : צביעה, 350,000 שקל צביעה?
 יואל גמליאל : לא, זה גם כולל שגם,
 אליהו רדיע : אל תשכח, גוונים למשל זה מבנה חדש,
 יואל גמליאל : דרך אגב עובדת עכשיו חברת משכן לעבודות ב,
 אליהו רדיע : זה לא קשור מי עובד, צריכים לדעת על מה שם, לי לא אכפת להצביע בעד
 אבל...
 יואל גמליאל : אני יודע שהמסמך הוגש על ידי רפי, אין לי את זה פה, על ידי רפי בן חיים.
 הוא הגיש הרבה יותר,
 אליהו רדיע : גם אם לא יוגש מסמך, מישהו צריך לדעת בעל פה מה זה,
 אילן בן ישי : הוא היה צריך להיות פה להסביר לנו,
 אליהו רדיע : עבודות נערים 350,000 שקל?

- יואל גמליאל: לא, לא נערים חלק מזה, חלק מאוד קטן יחסית דווקא.
- אליהו רדיע: מה זה בחייד? זה לא רציני. אתם רוצים סתם להצביע?
- יואל גמליאל: מה שקשור לחינוך,
- אליהו רדיע: מה זה קשור? אבל אתה,
- אילן בן ישי: אתה קיבלת פירוט?
- אליהו רדיע: אנחנו לא.
- יואל גמליאל: קיבלנו פירוט,
- ירון בן-נון: אנחנו בישיבת הנהלה קיבלנו פירוט והסבר מרפי בן חיים על ה,
- אליהו רדיע: אבל הנה פרוטוקול של ההנהלה, פרוטוקול הנהלה לא כתוב כלום,
- עדנה סגל: אבל לא קיבלנו, אבל אין פה, אין פירוט כלום, אין פירוט של כלום,
- אליהו רדיע: לא כתוב כלום בפרוטוקול הנהלה.
- עדנה סגל: שום דבר. אין שם פירוט של שום דבר.
- יואל גמליאל: בסדר, אבל זה לא,
- עדנה סגל: פרוטוקול הצבעות,
- יואל גמליאל: פה זה נושא של גנים, זה גנים בתי ספר,
- אליהו רדיע: יואל, אין שום בעיה, תשמע, אין לנו שום בעיה...
- יואל גמליאל: לא הבנתי.
- אליהו רדיע: אין שום בעיה לאשר רק,
- יואל גמליאל: אני לא יודע למה יש פה פשלה שלא קיבלתם...
- אילן בן ישי: בוא, אני יכול להציע הצעה? בוא נאשר את זה בכפוף לזה שישלח פירוט,
- בסדר?
- יואל גמליאל: אין בעיה.
- אליהו רדיע: אילן, אתה יכול להצביע בעד או נגד, אתה לא יכול להציע בוא נאשר.
- ירון בן-נון: אני מקבל את ההצעה של אילן,
- יואל גמליאל: שישלחו להם את הפירוט.
- ירון בן-נון: אני אומר כאן, לנו בישיבת הנהלה הוצג בצורה מפורטת על ידי מנהל

מחלקה לחינוך,

- אליהו רדיע: הנה פרוטוקול הנהלה אין,
- עדנה סגל: לא כתוב,
- ירון בן-נון: אליהו דקה. הוא הציג את זה כאן בצורה נורא ברורה את התוספות שצריך. התקלה שזה לא נמצא אצלנו כרגע כאן והתקלה שרפי לא נמצא כאן אבל זה כבר סיפור אחר, אני אדאג להעביר לכם מחר את התוספות כפי שהוצגו לנו בישיבת ההנהלה על ידי מנהל המחלקה לחינוך.
- אליהו רדיע: אני לא מצביע בעד, אני בכל מקרה, אין בפנינו כלום,
- ירון בן-נון: או.קיי. בסדר.
- אליהו רדיע: אחרי ישיבת הנהלה ואחרי, בודאי הוא דיבר פה,
- ירון בן-נון: בגלל לוחות הזמנים אני לא חושב שאני יכול גם להתכנס כאן עוד פעם... לוחות זמנים במשרד הפנים ואני לכן מבקש להעלות את זה להצבעה.
- אליהו רדיע: מה זה שייך למשרד הפנים?
- ירון בן-נון: מי בעד? הוחלט לאשר, 6 בעד. מי נגד?
- אליהו רדיע: אני רוצה לנמק. לא הוגש בפנינו שום אומדן,
- ירון בן-נון: אתה נגד או נמנע? שאני פשוט,
- אליהו רדיע: אני נגד אבל אני רוצה לנמק למה אני נגד.
- ירון בן-נון: או.קיי. 1 נגד,
- אליהו רדיע: אתה שאלת מי נגד, נכון?
- ירון בן-נון: לא, אני שאלתי מי נגד.
- אליהו רדיע: אז אני הצבעתי, עכשיו אני רוצה לנמק למה. או.קיי. לא הוגש בפנינו שום מסמך שמסביר קודם כל מה עושים בסכום הקודם שאושר, ועד כמה וכמה בתוספת הזאת של 350,000 שקל. כל אחד מסביר שהיתה פה פשלה, אני לא יודע של מי. אבל לדעתי אני גם הייתי מצביע בעד אם היה מישהו מסביר אפילו בעל פה. בינתיים שמעתי רק דבר אחד, משפט אחד מיואל, עבודות של הנערים. זה מה שאני שמעתי. לא זה, זה מה... זה בסדר.

ירון בן-נון: ההסתייגות שלך נאמרה נשמעה ואני רוצה להתקדם קדימה.

ס"ק 7, הקמת ועדת תכנון ובנייה בגדרה.

ס"ק 7: הקמת ועדת תכנון ובנייה בגדרה

ירון בן-נון: מצורף לכם גם המסמך של הממונה על המחוז, וגם המסמך, שלחתי לכל

אחד מכם בדואר את המסמך שלי, שיודע לבוא ולהציג. אני אסביר שנייה את השתלשלות הדברים כדי שאנשים יבינו גם את לוחות הזמנים וגם את המשמעותיות.

גם בעקבות ההתנהלות של הועדה אבל בעיקר ולאור העובדה שאנחנו גם מעל 15,000 תושבים, יש החלטה עקרונית של השר לבחון את הביטול של הועדות המרחביות והעתקתן לרשויות עצמם.

התהליך הוא, הנושא לאחר שיש כאן את הדיון וההחלטה של המליאה, הנושא יובא לדיון ביום שני הקרוב בוועדה המחוזית, אני וראשי הרשויות הרלוונטים הם מוזמנים לשם כדי להיות שותפים לדיון עם המשמעויות שאנחנו יודעים להשמיע אותם כאן, תכף נשמע, ניתן לכם גם את רשות הדיבור לנושא הזה. לאחר שזה יאושר בוועדה המחוזית ויעלה למועצה הארצית לאישור, ובהתאם לאישור המועצה הארצית זה יועבר לאישור השר. אני מאמין שהתהליך הזה יקרום עור וגידים במהלך 2009. ההחלטה הזו לא כוללת בתוכה, זה בטח יעלה אז אני מראש אומר את זה, את המשמעויות התקציביות וכוח האדם, זה כרגע החלטה עקרונית שיודעת להגיד, מליאת המועצה מסכימה לא מסכימה, מאשרת לא מאשרת. זה, כשזה יגיע למצב שנפרוט את זה לכדי משהו אופרטיבי מוחשי אז כבר נביא לכאן לדיון את המשמעות התקציבית... רשות שלנו רשות לבד, עוד רשות, מה המשמעות של כוח אדם וכל מה שקשור למיקום בישוב וכיוצא בזה. התייחסויות? כן יואל.

יואל גמליאל: קודם כל כולם יודעים את ההתנהלות של זמורה בשנים האחרונות. התושבים מתעכבים חודשים עד שהם מקבלים היתר. חוץ מזה שאנחנו

משלמים לזמורה סכום קבוע של כמה משלמים?

דובר : 10 אחוז,

יואל גמליאל : לא, 10 אחוז זה מהיטלי השבחה, אבל משלמים גם מחיר קבוע של 700-800

אלף שקל, אנחנו משלמים,

אילן בן ישי : 10 אחוז כל היטל השבחה נשאר לזמורה?

יואל גמליאל : כן. לא זוכר את הפרטים אבל אני חושב שאנחנו, לא רק שאנחנו לא

משלמים יותר אנחנו משלמים פחות.

אליהו רדיע : בין 800 ל-900 אם אני לא טועה.

ירון בן-נון : המכסה שלנו היא,

יואל גמליאל : אנחנו נחסוך כסף במערכת כי הכל כמעט פה, יש מהנדס, יש את לימור, יש

כמעט כולם, אולי עוד איזה תפקיד אחד או שניים אם לא קצת יותר.

אילן בן ישי : אתה צריך מהנדס...

יואל גמליאל : אני חושב שזה דבר שצריך לברך עליו, והגיע הזמן.

אילן בן ישי : על איזה טווח זמן מדובר?

ירון בן-נון : מהלך 2009.

יואל גמליאל : יגיע, 2010.

ירון בן-נון : עזוב, אני כרגע דיברתי עם שוקי, אמרתי לו, אני גם כן,

יואל גמליאל : בעצם היום אנחנו נדאג שזה יהיה.

אליהו רדיע : יואל באמת נגע בנקודות נכונות, למה כדאי, אני שאני לא מסכים אתו שבסך

הכל מבחינת כוח אדם זה יהיה רק, המהנדס כבר נמצא,

יואל גמליאל : אמרתי יעלה יותר זול,

אליהו רדיע : לשים עליו עוד מאה טון ועוד זה,

יואל גמליאל : אמרתי יעלה יותר זול.

אילן בן ישי : יש הערכה כמה ועדה, כמה תקנים תצטרך ועדה מקומית?

אליהו רדיע : ידיד בן ישי, אני תסלח לי שאני, אני מדבר אתה,

אילן בן ישי : סיימת לא?

אליהו רדיע: לא, לא סיימתי. אני קודם כל עוזר ליואל, אני אומר שהוא צדק בזה שהוא, הוא הסביר לנו, השאלה היא אם בכל זאת כדאי לנו, אם יש איזה נקודות שבגללן כדאי לנו להצביע על זה שלא תהיה לנו בעיה במקומית, אלא יש נקודות שכדאי, אני שואל את ראש המועצה.

ירון בן-נון: ש?

אליהו רדיע: שיש אולי סיבות שכדאי לנו להמשיך במתכונת, יואל הזכיר פה לרשות... רשות מקומית, לרשות נוספת ולא דווקא, להינתק מזמורה ולהצטרף לרשות אחרת נניח. השאלה אם כדאי לנו להמשיך במתכונת של ועדה מרחבית, לא במתכונת של חמש רשויות או להיות גדרה נטו.

ירון בן-נון: אני יכול להגיד שגם, גם בסך הכל הכלכלי וגם, שגוזר בתוכו, מושקע בתוכו כוח האדם, על פניו נכון שהרשות הזאת תהיה עצמאית. אני חושב שכל רשות, קטנה דוגמת בני עיש או זה דבר שיכול להוות כאן עוד נטל. פתח במשקל התקציבי, כי המכסות של כל הרשויות הסובבות אותנו, גם אם כנראה יהיו לבד, אנחנו נהיה לבד, מדברים על מזכרת בתיה וקרית עקרון שכנראה יהיו ביחד ובני עיש עוד לא סגור לאן יצטרפו.

לאור הידיעה שלי שבני עיש, שבונים שם פרגולה ומוחאים כפים, כי פשוט אין שמה עתודות בנייה,

אליהו רדיע: אל תזלזל, אני מבקש,

ירון בן-נון: סליחה,

אליהו רדיע: אני תובע... מבני עיש,

ירון בן-נון: או.קיי. וקרית עקרון נכון שעכשיו אישרו שם תוכנית מאוד זה אבל היא כבר לא תהיה רלוונטית לוועדה שתקום,

יואל גמליאל: נשאר את זמורה, זמורה תישאר עם בני עיש, בני עיש,

ירון בן-נון: על פניו נכון שבכל מונח ובכל היבט שלא נסתכל על זה, נכון שתהיה לנו כאן ועדה עצמאית, ואני רוצה משהו לומר כאן, לא כל כך בהיבט התקציבי אלא בהיבט של השהות, אתם שומעים את זה לבד מחברים כנראה אולי גם אתם

חוויתם את זה. המצב שמה מבחינת כוח אדם פקח אחד על שתי רשויות מאוד גדולות זה לבד מדבר בפני עצמו, בודקת תוכנית אחת לשתי רשויות זה מדבר בעד עצמו, מהנדסת אחת, עשינו מניין של 52 אלף תושבים זה סך הכל המצטבר של כל הרשויות, זה דבר הרי שלא יעלה על הדעת. שלא לדבר על המצב של נורמות השירות נקרא לזה ככה, מבלי לפגוע באנשים, כי כל אחד עושה את מלאכתו נאמנה לפחות לפי דעתו, אני חושב שנכון יהיה שאנחנו נלך לנושא הזה וניקח אותו אחר כבוד נבנה אותו כאן במועצה המקומית.

אילן בן ישי : שאלתי אם יש איזושהי הערכה כמה תקנים,

ירון בן-נון : תראה, אני יכול להגיד לך לפחות מהיכרות שלי מועדות אחרות מקומיות, ברשויות קטנות, כאלה שגם כן נאבקו. אנחנו כנראה בנושא של בודקי תוכניות, צריך להוסיף כאן עוד תקן עוד תקן וחצי, פקחים שניים,

יואל גמליאל : בין 4 ל-5 עובדים.

אילן בן ישי : שני פקחים?

ירון בן-נון : תשמע, אם רוצים לעשות פיקוח מסודר, זה כנראה יהיה שני פקחים.

אליהו רדיע : פקחי בנייה,

ירון בן-נון : זה לא אומר שמה שהיה היום היה טוב, אבל שוב פעם, אני אומר לך כרגע דברים שהם עוד לא בדוקים מבחינה תקציבית.

דובר : אם לא נחזיר את דרור מהגינן, מה הבעיה?

ירון בן-נון : אני עוד לא מדבר על דברים שהם זה ולכן, יש את הנושא של ארכיון שזה חלק שהוא מחוייב המציאות,

אילן בן ישי : בקיצור 5-6, טוב.

ערן שניר : אני רוצה להעיר, דיברת לגבי שירות ירון, אני מקווה ששירות לא רק שהוא יהיה שונה אלא במהותו יהיה שונה גם מהשירות שהיום התושבים מקבלים מהמועצה. כי היום השירות שהאנשים מקבלים מהמועצה הוא עדיין שירות במרכאות הסתדרותי.

ירון בן-נון : בתחום ההנדסה?

ערן שניר : בכל, בהרבה תחומים, לא אגיד בכל התחומים בהרבה תחומים. זאת אומרת שצריך להיות במאות, זמורה היום הם בעצם חושבים שאנשים עובדים בשבילהם, הם עובדים בשביל לתת שירות לאנשים אחרים. והתפיסה פה צריכה להיות שונה לגמרי, גם ממה שיש היום. גם היום במועצה ירון סלח לי אבל השירות פה הוא לא טוב, לא טוב בהרבה תחומים. ואם השירות הזה ישאר אותו דבר כמו שהיום מקבלים, לא עשינו כלום בזה. אני רואה במעבר הזה במהות שירות ולא דווקא חיסכון כסף ודברים כאלה. אז אמרת יפה שירות אבל השירות צריך להיות,

אילן בן ישי : זה עוד חזון למועד,

עודד ארנון : יש פה נקודה מהותית אחת שזה הנושא שהועדה המקומית זה אנשי המליאה, זה תלוי לפי הגודל,

יואל גמליאל : יש ועדת משנה, הועדת משנה,

עודד ארנון : זה לא משנה,

(מדברים יחד)

אילן בן ישי : עכשיו כשבאים אליך בטענות אתה אומר זה זמורה.

יואל גמליאל : אני מציע שנשמע מה שאומר מהנדס המועצה, חבריה, הוא אומר דבר חשוב מאוד. כן כן, בבקשה.

עודד ארנון : ההחלטות לגבי כל נושא התכנון והבנייה בגדרה עצמה הם בידיים של חברי הועדה שהם חברי המועצה של גדרה. מה שקורה היום בזמורה זה,

יואל גמליאל : לא נכון, זה לא נכון, בועדה מקומית עם כל הכבוד... ועדה מקומית יש ועדת משנה שמורכבת ממהנדס וממזכיר ומאנשי מקצוע, שהם המחליטים והם מעבירים את זה תוך עשרה ימים, אני עברתי דווקא היום... ומעבירים את ההחלטות לחברי המליאה, אם יש מישהו שלא מתנגד אז זה עובר אוטומט ולא בא למליאה ורק אם יש התנגדויות זה מגיע,

ירון בן-נון : יש סמכות רישוי ויש מליאה.

עודד ארנון : יש רשות רישוי,

(מדברים יחד)

- ירון בן-נון : או.קיי. בואו, כן,
- עודד ארנון : בידי ועדה מקומית יש את ה,
- ירון בן-נון : או.קיי.
- אליהו רדיע : מה שאומר, אני רוצה לחדד את מה שאומר ידידנו מהנדס המועצה עודד. אני לא רוצה לקרוא לזה יתרון, אני בעד הקמה של ועדה מקומית מהרבה מאוד סיבות אחרות אבל בוא לא נקל ראש במה שאומר פה מהנדס המועצה. עד היום יכולנו להאשים, יש זה, אם משהו לא בסדר זמורה,
- יואל גמליאל : אנחנו לא צריכים לחפש תרוצים להאשים, אנחנו צריכים לדעת שהועדה צריכה להיות פה ולתת שירות כמו שצריך.
- אליהו רדיע : סליחה סליחה, תן לי, אני רוצה להבהיר נקודה אחרת. בוא נגיד היום ברגע שתוקם הועדה צריך גם לקחת בחשבון שהועדה הזאת תהיה מושפעת מלחצים פוליטיים, על אישור כזה או לא אישור אחר, זה לא ועדה מקצועית במתכונת של ועדה מרחבית, אלא ועדה שהמרכיב שלה מרכיב פוליטי במקורו ובבסיסו. זה שיש,
- יואל גמליאל : אלי, אבל בכל מקום,
- ירון בן-נון : יואל דקה, יואל, אלי אלי, אני חייב להתייחס למה שאתה אומר,
- יואל גמליאל : הרי בכל הארץ כמעט יש לך 200 רשויות עצמאיות, אז מה? זה לא,
- ירון בן-נון : אלי, אני חייב להתייחס למה שאתה אומר. סליחה,
- ערן שניר : השאלה איך מנהלים את זה,
- יואל גמליאל : יותר טוב ממרחבי,
- ירון בן-נון : ערן ערן דקה,
- יואל גמליאל : מרחבי זה אסון. זה אסון.
- ירון בן-נון : אלי, לועדה יש, לועדה יש, לועדה,
- אליהו רדיע : אתה רוצה שאני אבהיר יותר? אני אבהיר יותר,
- דובר : אתה לא צריך להבהיר זה ברור לנו,

- ירון בן-נון : אלי, אלי, לועדה יש למעשה שני גופים מחליטים, אליהו רדיע : למי שרוצים שיגיע הפקח יגיע למי שלא רוצים לא יגיע.
- ירון בן-נון : אלי, יש לועדה, יש לועדה הזו למעשה שני גופים מחליטים, אחד זה סמכות רישוי שהיא באה ובודקת אם זה תואם תב"ע והיא יודעת גם להעביר את זה, ואני יכול להגיד שאולי יש איזושהי עדנה בעת האחרונה עם סמכות הרישוי, כל שאר הדברים מגיעים למליאה. הרכב הועדה הוא פונקציה ישירה של גודל מועצה, אני לא יודע אם זה כולם או חלקם, אבל על פניו שמה יצטרכו להידרש, לקבל את ההחלטות על החריגים, על הזה. אם יהיו לחצים או קיי. בוא נתמודד אתם.
- יואל גמליאל : עירייה שגודלת, אליהו רדיע : לא אמרתי לא, אני רק אומר, יואל גמליאל : מי בעד? ירון, ירון בן-נון : טוב, מי בעד? 7 בעד, הוחלט לאשר.

ס"ק 8 : שינוי תב"ר 837 – בסך 422,000, שינויים והתאמות במוסד

תיכון אזורי מתחם ישורון – הקצבת משרד החינוך

- יואל גמליאל : כולם בעד, נואמים שעה.
- ירון בן-נון : ס"ק 8, שינוי תב"ר 837, אליהו רדיע : יואל דיבר בהנהלה, ירון בן-נון : שינוי והתאמות, אליהו רדיע : אנחנו לא דיברנו בכלל... ירון בן-נון : שינויים והתאמות במוסד תיכון אזורי מתחם ישורון. המימון הקצבת משרד החינוך בסך 422,000 שקל. שאלות? יואל גמליאל : אין, זה, ירון בן-נון : מי בעד? אליהו רדיע : רגע, מה זה? מה מה?

- ירון בן-נון : מימון.
- יואל גמליאל : מי בעד?
- אליהו רדיע : לא, מה זה? באמת אני לא,
- ירון בן-נון : 422,000 שקל ממשרד החינוך לביצוע עבודות במתחם ישורון.
- אליהו רדיע : נו.
- ירון בן-נון : מי בעד?
- אליהו רדיע : הצבענו בפעם הקודמת על,
- יואל גמליאל : לא, אבל זה עכשיו מימון משרד החינוך, קיבלנו עוד תוספת.
- דובר : קיבלת כסף, תצביע נו, תן לי ללכת,
- אליהו רדיע : לא, אבל איך קרה שקיבלנו מכולם? מה אנחנו,
- ירון בן-נון : איך? קיבלנו מכולם ואתה תכף תגיע לסעיף הבא, אלי אני אסביר את מה שאתה אומר בסעיף הבא, בסדר? מי בעד?
- אליהו רדיע : חבר'ה מה, אני רוצה להצביע,
- ירון בן-נון : אלי,
- אליהו רדיע : איך קורה שאני מקבל על אותו פרוייקט,
- ירון בן-נון : אז אני, אלי, אלי,
- אליהו רדיע : אוהבים אותנו? מה?
- יואל גמליאל : יש קשרים.
- ירון בן-נון : אתה מוכן להקשיב?
- אליהו רדיע : מה?
- ירון בן-נון : אני, נגיע לנושא הבא,
- אליהו רדיע : אני גם בעד שנקבל,
- ירון בן-נון : אני, אלי, אני אומר עוד פעם, אני בסעיף הבא אסביר את מה שאתה זה כי הוא,
- אליהו רדיע : אנחנו מצביעים על סעיף שנקבל הסברים בסעיף הבא, בסדר.
- ירון בן-נון : מי בעד סעיף קטן 8?

אליהו רדיע: בסעיף הבא נקבל הסברים.

ירון בן-נון: הוחלט לאשר, או.קיי. עכשיו. תכף אני אסביר.

ס"ק 9: המרת הקצבת מפעל הפיס ע"ס 450,000 ש"ח (תב"ר 837) –

פיתוח והכשרת מבנה מוסד חינוכי

ירון בן-נון: ס"ק 9, הקצבת, המרת הקצבת מפעל הפיס על סך 450,000 שקל תב"ר 837, פיתוח והכשרה מבנה מוסד חינוכי על סך הפירוט הבא: החלפת 40 עמדות מחשבים תיכון אזורי 168,000 שקלים, ציוד וריהוט תיכון אזורי 143,000 שקלים, ציוד וריהוט גן ילדים רמז 90,000 שקל, ציוד וריהוט גן ילדים לוטן 49,000 שקל. אני אסביר. אני ביקשתי מכל המקומות שאפשר לאור החשיבות של הקמת השלוחה הזאת, ביקשתי,

יואל גמליאל: זה לא שלוחה, זה לתיכון האזורי.

ירון בן-נון: שנייה, דקה. ביקשתי את מקורות המימון לנושא הזה. לאור האומדן הגדול ולאור זה שהדחיפות זה, אישרו לי למעשה שלושה גופים. מפעל הפיס, משרד הפנים ומשרד החינוך. אני לאור האפשרות תיעול של הכספים בצורה נכונה בנושא של ציוד וריהוט, שאי אפשר לקחת את זה משני הגופים האחרים, אנחנו ממירים את מה שקיבלנו בגין ההחלטה בישיבה הקודמת, ועל פי הפירוט הזה. זה עונה אולי, אני מקווה, על הערתך שאלתך אלי קודם בנושא.

אילן בן ישי: תגיד, יודעים מה הולך להיות שם בעוד שנה כשיקימו את הבית ספר?

יואל גמליאל: כן.

אילן בן ישי: מה הולך להיות שם?

יואל גמליאל: איפה, מה?

אילן בן ישי: ישורון,

ירון בן-נון: יש זה, יש קידום נוער...

אליהו רדיע: אז בינתיים לא נצטרך קידום נוער?

ירון בן-נון: לא, כרגע נתמקד במקום שאנחנו...

- אליהו רדיע: אני ראיתי שם כיתות שהם היו... בית ספר יסודי שם או משהו?
 ירון בן-נון: זה בהחלט יכול להוות רמה גבוהה יותר למה ש,
 אילן בן ישי: טוב,
 ירון בן-נון: מי בעד? 6, אלי?
 אליהו רדיע: אני פשוט לא מבין את הזה לכן אני לא מצביע.
 ירון בן-נון: 6 בעד הוחלט לאשר, מי נגד? מי נמנע?
 אליהו רדיע: אני נמנע כי אני פשוט קשה לי להבין את זה אבל,

ס"ק 10: אישור תב"ר 855 ע"ס 418,000 ש"ח – שיקום תשתיות וכבישים במתחם ישורון

- ירון בן-נון: ס"ק 10, אישור תב"ר 855 על סך 418,000 שקל, שיקום תשתיות וכבישים במתחם ישורון. המימון משרד הפנים 14,000 שקל וקרן עבודות פיתוח 18,503 שקלים. מי בעד?
 עדנה סגל: מה הולכים לעשות שם?
 אליהו רדיע: קיבלנו מיליון וחצי לטובת פרוייקט אחד. אז תשתיות כבישים מתחם ישורון עולה הסכום הזה?
 יואל גמליאל: כן, עוד חסר.
 אליהו רדיע: מה עושים שם?
 ירון בן-נון: מה זה, מה עושים?
 אליהו רדיע: כן. מה יש שם? יש בסך הכל המבנה הזה,
 ירון בן-נון: שאלת אני אסביר,
 יואל גמליאל: יש גדרות, יש סליחה,
 אליהו רדיע: עוד זה בשלב של חיזוק השאלה. יש לנו בסך הכל את המבנה הזה המרכזי איפה שהיה המתנ"ס, היה שמה המבנה הזה של בית ספר נו, של המועדון,
 ירון בן-נון: נו,
 אליהו רדיע: לקשיש,
 ירון בן-נון: נו,

- אליהו רדיע: זה מה שיהיה שם.
- ירון בן-נון: כן, אבל אתה צריך,
- אליהו רדיע: איפה יש לנו עוד מבנה?
- יואל גמליאל: לא, זה סלילה,
- אליהו רדיע: זה סלילה למבנה,
- יואל גמליאל: זה כניסה, הכניסה,
- אליהו רדיע: אתה צריך לעשות מגרש... אתה צריך לעשות גדרות, אתה צריך לעשות כביש גישה, אתה צריך לעשות חניה ברחוב העצמאות כי יש גן של המתנ"ס בחלק התחתון, גן שבלול, כל הדברים האלה עולים כסף.
- יואל גמליאל: וזה מענק משרד הפנים.
- אליהו רדיע: תראו לנו משהו מאיפה... שאפשר יהיה,
- יואל גמליאל: ליאור הלך.
- אליהו רדיע: חבר'ה...
- יואל גמליאל: לא, אז אני אומר,
- אליהו רדיע: עושים 400 בוא נצביע,
- ירון בן-נון: אני אומר לך מה עושים שמה.
- אליהו רדיע: אבל אני רוצה, אסור לי לדעת מה? מחר,
- דובר: אבל הסברנו לך מה.
- יואל גמליאל: משרד הפנים לא מאשר כלום אם לא מקבל תוכנית נו.
- ירון בן-נון: אלי, אלי, אני מסביר לך, אלי אני מסביר,
- אליהו רדיע: אתה יודע מה עושים? אם אתה יודע אני מצביע גם בעד. מה? תסביר לי מה.
- דובר: אז אני אסביר לך.
- אליהו רדיע: כן, מאיפה הכניסה מאיפה זה, מאיפה מה? למטה גן שבלול אתה יודע? אני חשבתי שכל המבנה הזה נטו לבית ספר...
- ירון בן-נון: אלי, אתה רוצה לשמוע תשובות או ש,
- אליהו רדיע: לא, הוא,

ירון בן-נון : אז תן לי להסביר לך. משפצים ומשפרים את כביש הגישה מרבן גמליאל, יש שמה את החורשת עצים הקטנה הזאת שמשמה יכנסו, וכל המרחק, כל החלק האחורי של מבנה בני עקיבא עד הגן והקשישיה הזקניה שיש שם, אתה לא מקשיב.

אליהו רדיע : יש משהו שאני לא רוצה שישמע לפרוטוקול אבל אני יכול להגיד לך אותו אחר כך.

ירון בן-נון : אז אל,

אליהו רדיע : אז לכן... באמת אני אומר.

ירון בן-נון : או.קיי. אז אני אומר עוד פעם, שיפור כביש הגישה מרבן גמליאל, ביצוע מגרש חנייה בכל החלק האחורי של המפעל המוגן וה,

אליהו רדיע : כן בבקשה.

ירון בן-נון : המפעל המוגן ובני עקיבא, ביצוע מדרכה,

יואל גמליאל : יאללה בוא נחזיר את הכסף למשרד הפנים,

ירון בן-נון : ביצוע,

יואל גמליאל : נותן לנו משרד הפנים,

ירון בן-נון : ביצוע מדרכה,

אליהו רדיע : למה אתה קצר רוח? אני לא מבין,

יואל גמליאל : אני צריך לנסוע אתה כל פעם,

אליהו רדיע : אז תיסע מה... אתה יכול לנסוע,

ירון בן-נון : אלי,

אליהו רדיע : אתה פתחת את הישיבה בגלל שאתה,

יואל גמליאל : אלי, אתה דיברת כל... כמו כל 11 חברי מועצה, באמת, ישיבה אחת תן לנו,

אליהו רדיע : העיקר זה לא לדבר שטויות,

יואל גמליאל : גם, לא משנה, אבל דיברת כל הזמן.

ירון בן-נון : אלי, ביצוע מדרכה לכל,

אליהו רדיע : אתה יודע מה עושים, אני לא יודע מה עושים.

- ירון בן-נון : ביצוע מדרכה לכל אורכו של... שוב פעם ממגרש החניה של נצח ישראל.
 אליהו רדיע : עושים משהו גם במגרש כדורסל? לא.
 ירון בן-נון : מסדרים גם את מגרש הכדורסל.
 אילן בן ישי : המבנה שם של,
 ירון בן-נון : איד?
 אילן בן ישי : השלד שם של מרכז שבזי שהיה,
 ירון בן-נון : נו, לא נוגעים,
 אילן בן ישי : יש שמה את השלד הזה.
 ירון בן-נון : לא נוגעים בו.
 אילן בן ישי : לא נוגעים בו?
 אליהו רדיע : זה הזדמנות לבנות שם את בית הספר התיכון...
 ירון בן-נון : מי בעד?
 אליהו רדיע : באמת אני אומר.
 ירון בן-נון : מי בעד? הוחלט לאשר, 7 בעד.
 אליהו רדיע : ירון באמת זה רעיון,
 ירון בן-נון : ס"ק 10, אישור תב"ר 855 על סך, סליחה, ס"ק 11,
 יואל גמליאל : סעיף 11.
 ירון בן-נון : אישור תב"ר 856 ע"ס 150,000 שקל, הצללה ברחבה המרכזית בבית ספר
 גוונים, מימון קרן עבודות פיתוח.

ס"ק 11: אישור תב"ר 856 ע"ס 150,000 ש"ח להצללה ברחבה מרכזית בי"ס גוונים

- ירון בן-נון : בית ספר גוונים מכל מה שהשקיעו בו גם עם העצים ששתלו בו ונטעו בו, אין
 בו צל ואני גם עם סיור שעשיתי גם עם ליאור וגם עם יואל וגם עם המחלקה
 לחינוך, נכון יהיה לעשות שמה הצללה כדוגמת מה שעשינו בבית ספר פינס,
 שאפשר לגלול אותה ונגלול אותה בחורף.
 אליהו רדיע : שנתיים לפני שנוטעים את העץ כבר יש צל.

ירון בן-נון : או.קיי. מי בעד? 7 בעד, הוחלט לאשר.

ס"ק 12: אישור תב"ר 857 ע"ס 645,000 ש"ח – שיקום רח' הבילויים

הקצבה – משרד הפנים

ירון בן-נון : אישור תב"ר 857 ע"ס 645,000 שקלים, שיקום רחוב הבילויים, המימון הקצבת משרד הפנים בסך,

עדנה סגל : בשעה טובה,

ירון בן-נון : 645,000 שקלים. מי בעד? לפני שערך הולך אני זה, אני מיד אסביר לך.

אליהו רדיע : מה אתה רוצה? אני מבטיח לך שאני אצביע בעד, מה אתה? אני מבטיח לך נו, אני מצביע בעד.

ירון בן-נון : ערן, אז תישאר כאן עוד שתי דקות אני אסביר מה עושים שם. אנחנו,

דובר : כבר התחילו לעבוד לא?

ירון בן-נון : לא לא, שנייה, לא לא, מה שכרגע עושים זה עבודות של חברת באר במימון

חברת באר, הם גם עומדים לסגור את הרחוב במהלך אוגוסט בלילה, בכל

לילה למשך 5 ימים, זה נקודה ראשונה. אנחנו כרגע משפצים את בית פוקס,

ואתם רואים שמה, שבוע הבא כבר תראו כמעט את הגג מתחיל לקרום עור

וגידים, וזה מתבצע במסגרת השיתוף פעולה בין משרד התיירות ואנחנו כדי

לעשות משהו טוב יותר, שיודע כרגע בשלב ראשון,

דובר : מה עם השימור ירון?

ירון בן-נון : איד?

דובר : מה עם השימור?

דובר : זה במסגרת השימור,

ירון בן-נון : הבית דפוס במסגרת השימור.

דובר : אתה צריך לעשות גג קלאסי כמו שהיה פעם, אתה לא תעשה גג,

ירון בן-נון : כרגע אנחנו, אני ביקשתי את ה,

יואל גמליאל : 645 למה זה, לבית פוקס? לא,

- ירון בן-נון : לא לא, זה לא לבית פוקס, זה, יהיו מספר חלופות שאנחנו נתלבט בהם בתוך המועצה ונוציא אותם, זה ליצור מצב שבו קודם כל הרחוב הזה כרחוב ותיק נראה אחרת, נראה טוב יותר, בין אם זה יהיה ריבוד של המדרכות וסידור שלהם בצורה מסודרת,
- יואל גמליאל : אני מבקש לסדר את האזור... כדי שאנחנו נוכל להגיד שהוא,
- עדנה סגל : הוא לא גר ברחוב הבילויים,
- אליהו רדיע : הוא לא גר בכלל ברחוב הבילויים, הוא גר בגב של רחוב הבילויים.
- ירון בן-נון : הוא גר ברחוב הבילויים, המרפסת שלו ברחוב,
- אליהו רדיע : אני מודיע לפרוטוקול שבן ישי אסור לו להצביע... גר ברחוב,
- אילן בן ישי : נהפוך הוא, אני מצביע,
- ירון בן-נון : מי בעד?
- דובר : גילוי נאות.
- ירון בן-נון : 7 בעד, הוחלט לאשר. ערן שניר יצא מהשיבה.

ס"ק 13: אישור תב"ר 858 ע"ס 50,000 שקלים – צביעת מעברי חצייה ברחבי הישוב

וכן צביעת אדום לבן בסמיכות למוס"ח

- ירון בן-נון : ס"ק 13, אישור תב"ר 858 ע"ס 50,000 שקלים צביעת מעברי חצייה ברחבי הישוב וכן צביעת אדום לבן בסמיכות למוסדות חינוך. המימון קרן לעבודות פיתוח. מי בעד?
- אליהו רדיע : אני רוצה להעיר משהו פה באמת בקשר לצביעה יש דברים שאנחנו מתבזים בהם. יש פה ליד תחנת האוטובוסים פה לאורך רחוב ויצמן אדום לבן, אם יש אדום לבן אז איך אוטובוס יכול לעצור שם?
- ירון בן-נון : אדום לבן, כתום צהוב או אדום לבן?
- אליהו רדיע : אדום לבן, ליד אוריאן ופה ליד הספרייה, אם כבר צובעים שיתקנו את הדבר הזה שלא נתבזה.
- ירון בן-נון : נתקן גם את זה. מי בעד? 6 בעד, הוחלט לאשר. איפה אנחנו?

יואל גמליאל: ס"ק 14.

ס"ק 14: אישור הגדלת תב"ר 735 ע"ס 61,000 – רכישת מדי מים

ירון בן-נון: ס"ק 14, אישור הגדלת תב"ר 735, רכישת מדי מים על סך 61,000 שקלים במימון קרן עבודות פיתוח. אריה.

דובר: זה לא יכול להיות מהמסגרת של המשק סגור של המים?

יואל גמליאל: מה זה?

אליהו רדיע: ירון, האמת היא ש... עושים בכסף, למשל, הרי פה רואים DSBT, TSIS - 752 בסדר, יש פה פירוט גם מה אנחנו...

ירון בן-נון: מיקי לאן אתה הולך?

(מדברים ברקע)

אליהו רדיע: לא, אני אומר שזה יפה שהציגו בפנינו אבל פרוייקט של 60,000 שקל אנחנו מקבלים פירוט עד אפילו יש פה גם אטם מחברת חצי צול,

ירון בן-נון: אלי, אתה אומר עכשיו משהו לחיוב או לשלילה? תן לי להבין.

אליהו רדיע: חצי צול, אנחנו מקבלים פירוט עד הפרוייקט של 730,000 שקל.

יואל גמליאל: אני רוצה להגיד לפרוטוקול אלי רדיע, שאמרתי לך שאדון נפתלי יביא לנו 1,600 מיליון ממשרד הזה קיבלנו 1,600 מיליון.

אליהו רדיע: ממה?

יואל גמליאל: ממשרד הביטחון.

ירון בן-נון: ממשרד הביטחון.

אליהו רדיע: ממשרד הביטחון?

יואל גמליאל: 1,600 מיליון, לא האמנת ולנפתלי,

אליהו רדיע: לא שאני לא האמנתי, אתה לא מבין, קודם כל,

יואל גמליאל: כתוספת לתקציב,

אילן בן ישי: שמונה וחצי, אפשר להתקדם קצת?

ירון בן-נון: טוב, בוא תסכם,

- אליהו רדיע: ברגע שהוחלט שמשרד הביטחון ישלם היה צריך... במקרה הזה נכון.
 יואל גמליאל: אז אני,
 אליהו רדיע: אתה רוצה שאני אגיד לא לפרוטוקול מה הוא היה צריך לעשות נפתלי? אני
 לא אגיד.
 ירון בן-נון: מי בעד?
 יואל גמליאל: לא לא, בחברים לא פוגעים.
 אליהו רדיע: כן, בחברים לא פוגעים.
 ירון בן-נון: 5 בעד, הוחלט לאשר.
 עדנה סגל: טוב, אני הולכת, להתראות.
 ירון בן-נון: זה חשוב חשוב, שני בתי ספר ואחרי זה אני אשחרר אותך, בסדר?
 עדנה סגל: או.קיי.
 ירון בן-נון: אישור הגדלת תב"ר מס', ס"ק 16, אישור הגדלת תב"ר מס',
 יואל גמליאל: 15.
 ירון בן-נון: סליחה. ס"ק 15, אישור הגדלת תב"ר 830 לבניית בית ספר יסודי רביעי על
 סך מיליון שקל. תיקון, מיליון שקל. סך הכל התב"ר לאחר הגדלה 3,996,374
 שקלים.

ס"ק 15: אישור הגדלת תב"ר 830 ע"ס 2,052,125 ש"ח – בניית בית ספר יסודי רביעי

סה"כ לאחר הגדלה 5,193,499 ש"ח

- אליהו רדיע: עוד פעם, עוד פעם, סך הכל התב"ר מה, הגדלה לכמה? הגדלה בכמה?
 ירון בן-נון: ההגדלה היא במיליון.
 אליהו רדיע: הגדלה במיליון, אז צריך להיות, אם זה, אה, או.קיי. מה התב"ר, מה הסכום
 הקודם?
 אריה לוינגר: 2,996,374 זה הקצבת פיס.
 אליהו רדיע: עכשיו על כמה יעמוד הזה?
 אריה לוינגר: 3 מיליון.

- ירון בן-נון : 3 מיליון,
 אליהו רדיע : ולמה אנחנו מבקשים רק מיליון, למה לא 2 מיליון כמו הזה?
 ירון בן-נון : כי עשינו כאן עבודה, בדיקה מסודרת,
 עודד ארנון : בינתים היו האומדנים יותר מדויקים,
 אליהו רדיע : זה פער של מיליון.
 ירון בן-נון : כן.
 עודד ארנון : וצמצמנו, תמיד השלב הראשון של בית ספר הוא הרבה יותר יקר מכל שאר
 השלבים, כי צריך לעשות תשתיות כבר לא לכל הבית ספר, אם כי רק...
 אליהו רדיע : או.קיי. הבנתי, אומדון, בסדר.
 ירון בן-נון : מי בעד? 5 בעד, הוחלט לאשר.

ס"ק 16: אישור הגדלת תב"ר 806 ע"ס 250,000 שקל - תכנון בי"ס יסודי חדש שלב ב'

- ירון בן-נון : ס"ק 16, אישור הגדלת תב"ר 806 תכנון בית ספר יסודי חדש השלמת תכנון
 שלב ב' על סך 250,000 שקל, קרן המימון קרן עבודות פיתוח כמימון ביניים
 עד קבלת תקציב משרד החינוך, זה כדי להתחיל עם התכנון עכשיו ולא
 להשתהות ולחכות עד שנקבל את התכנון,
 אליהו רדיע : אתה מדבר על מה?
 ירון בן-נון : שלב ב'.
 אליהו רדיע : או.קיי. שלב ב', אבל אני רוצה לשאול לגבי הזה,
 ירון בן-נון : מי בעד?
 אליהו רדיע : שלב ב' זה בסדר. למה לנו הרבה זמן מה-1/2006 עד היום, זה ממש, זה
 ביזיון. איך אנחנו לא מספיקים בקצב,
 עודד ארנון : זה שאתה עושה פרסום פרוגרמה, אחר כך יש את הנושא של אישור תקציב
 תכנון, אחר כך יש את תהליך התכנון ותקציב הבנייה הגיע ב-25/5/2008 לפני
 חודש...
 אליהו רדיע : ידידי המהנדס, אני במקרה יודע מה צריכים לעשות. אבל לדעתי אנחנו

- פספסנו לפחות, אני לא מגזים 10 חודשים. אם היינו מצמצמים ב-10 חודשים היום עדיין היה לנו בית ספר יסודי ולא צריכים לסגור את כל כיתות, ירון בן-נון: אבל אתה מכיר את הדברים טוב מכולנו, ואני אומר לך שבקטע הזה של משרד החינוך, אליהו רדיע: לא, לא בגלל זה, לדעתי, ירון בן-נון: משרד החינוך, אתה צודק עד ה-28/5, אליהו רדיע: משרד החינוך לא אשם בזה, אנחנו לא היינו בסדר. ירון בן-נון: ההרשאה התקציבית התקבלה ב-27/5. אליהו רדיע: כי אנחנו היינו צריכים לעשות פעולות אחרות מה-1/2006 לא עשינו כלום. אם היינו רצים על הדבר הזה, מה שאתה עושה עכשיו, מביא, מקדים את התכנון של שלב ב', ככה היה צריך לעשות. עודד ארנון: את התכנון לביצוע, לביצוע למכרז לא את התכנון... אליהו רדיע: לא משנה, אני מדבר פה הסעיף הזה זה יפה מאוד זה מצוין, סעיף 16 כן, סליחה, כן סעיף 16 זה רק מראה מה היה צריך לעשות. אבל, ירון בן-נון: מי בעד? 6 בעד, הוחלט לאשר.

ס"ק 17: אישור תב"ר 829 ע"ס 3,431,882 ש"ח – הקמת בי"ס על יסודי חדש

סה"כ לאחר הגדלה 8,611,762 ש"ח

- ירון בן-נון: ס"ק 17, אישור תב"ר 829 הקמת בית ספר על יסודי חדש ע"ס 1.5 מיליון. סך הכל תב"ר לאחר הגדלה 6,468,921 שקלים, המימון קרן עבודות פיתוח. גם כאן לאחר בחינה מחודשת, אליהו רדיע: זה על יסודי חמישי? ירון בן-נון: איך? אליהו רדיע: על יסודי חמישי? ירון בן-נון: על יסודי שני, זה על יסודי, אליהו רדיע: סליחה, זה על יסודי,

- ירון בן-נון : שני, זה שני. מי בעד?
- אליהו רדיע : גם כאן בעניין הזה ירון, מדצמבר 2005, אנחנו עמדנו גם על הגדר לא עשינו כלום. אנחנו גם, הרי בעצם אנחנו יודעים כבר מה יש לנו פה,
- ירון בן-נון : רגע אנחנו, בסעיף הבא תראה שאנחנו מפיקים לקחים,
- אליהו רדיע : עוד פעם אתה... סעיף אחר, זה בסדר, זה גם שיטה, אבל אני אומר לך שזה ביזיון בשבילנו, וכמו שאני רואה היום, אנחנו נצטרך עוד תקציב לשיפוץ ישורון, כי בשנת הלימודים הבאה לא יהיה בית ספר יסודי, בית ספר על יסודי נוסף.
- ירון בן-נון : בוא, נדון בסעיף הזה כשנגיע לזה,
- אליהו רדיע : בסדר, נדון.
- ירון בן-נון : מי בעד?
- אליהו רדיע : זה בטוח.
- ירון בן-נון : 6 בעד, הוחלט לאשר.
- אליהו רדיע : תשי"ע לא יהיה בית ספר על יסודי נוסף.

ס"ק 18: אישור הגדלת תב"ר 774 ע"ס 680,000 ש"ח – תכנון בי"ס על יסודי חדש

תכנון שלבים ב'-ג'

- ירון בן-נון : ס"ק 18, אישור הגדלת תב"ר 774 תכנון בית ספר על יסודי חדש, תכנון שלבים ב' וגי בלבד על סך 680,000 שקלים. המימון קרן עבודות פיתוח. מי בעד?
- אליהו רדיע : זה ביזיון.
- ירון בן-נון : 6 בעד, הוחלט לאשר.
- אליהו רדיע : ממש ביזיון, כן.

ס"ק 19: תב"ר מס' 703 – ע"ס 500,000 ש"ח - תכנון ומדידות

- ירון בן-נון : ס"ק 19, תב"ר מס' 703, תכנון,

- אליהו רדיע: יואל מבסוט כי הוא רוצה שבית ספר, שהתיכון, ירון בן-נון: תכנון ומדידות על סך 500,000 שקלים, יואל גמליאל: למה אתה... עוד שבועיים.
- אליהו רדיע: כן, עוד שבועיים.
- ירון בן-נון: מימון קרן עבודות פיתוח, עודד, הסברים, אליהו רדיע: יואל שולח את שלוחותיו.
- יואל גמליאל: יש לי שותף.
- ירון בן-נון: אתם רוצים שניגש ישר להצבעה? ניגש ישר להצבעה.
- אליהו רדיע: על מה, על מה אתה מדבר?
- עדנה סגל: תסביר,
- ירון בן-נון: אני כבר עברתי לס"ק 19 ואני רוצה שעודד יסביר למה צריך את זה, אז אתם רוצים שנרוץ ישר להצבעה נרוץ ישר להצבעה.
- עודד ארנון: כל עבודה, כל תב"ר שאנחנו מבקשים אנחנו צריכים להגיש אותה מבוססת על, אנחנו צריכים מראש למדוד, לתכנן, להגיש הצעת תכנון מפורטת, כמעט לפרטיה, אם זה משרד התחבורה, אם זה מבנים שאנחנו יוזמים, שיפוץ, שינוי, הגדלה.
- אליהו רדיע: למה 500 ולא 800?
- עודד ארנון: זה מהניסיון של מה שהיה התב"ר,
- אליהו רדיע: בכפולות של 5.
- ירון בן-נון: זה גם לאור הערתך שלא לשעבד כל כך מהר את הקרן, ואם הקרן היתה יכולה לצעוק אז היתה צועקת.
- אליהו רדיע: לא, זה עוד חצי מיליון או 10 מיליון,
- עודד ארנון: אני אגיד לכם שדבר הכי פשוט עולה 40-50 אלף שקל, לא תב"ר תב"ע, שלא לדבר על תב"עות יותר גדולות,
- אליהו רדיע: למדידות צריך אפילו יותר, אבל לא משנה, מדידות והכנה של תוכניות כי אחרת אי אפשר... אבל אם אנחנו הולכים ומאשרים עבור פרויקט כזה או

פרוייקט אחר ולא עושים כלום חבל. אז אנחנו משעבדים כסף... לפחות על הנייר.

ירון בן-נון: מי בעד? 5 בעד, הוחלט לאשר.

ס"ק 20: אישור הגדלת תב"ר 790 ע"ס 400,000 – ניהול פיקוח

ירון בן-נון: ס"ק 20, אישור הגדלת תב"ר מס' 790 ניהול פיקוח על סך 400,000 מימון קרנות פיתוח. עודד.

עודד ארנון: כל עבודות הפיקוח נוספות,

אליהו רדיע: בגלל שיש לנו סעיף קודם אתה צריך עוד, בסדר, בסדר.

ירון בן-נון: לא, זה הפרוייקט,

אליהו רדיע: לא, לא, בסדר בסדר.

עודד ארנון: זה הפרוייקטים שצריכים להיות מפותחים, פיתוח צמוד ואם זה,

יואל גמליאל: עודד, אתה לא מבין שצריך לדבר בקצרה?

אליהו רדיע: הוא לא דיבר? בשביל מה השארת אותו עד עכשיו? תן לו לדבר.

יואל גמליאל: מה?

אליהו רדיע: השארת אותו עד עכשיו...

יואל גמליאל: לא, אבל בשביל מה? מה?

אליהו רדיע: תן לו לדבר, מה?

עודד ארנון: עבודות פיקוח צמוד שהמועצה חייבת לעשות,

ירון בן-נון: מי בעד? 6 בעד, הוחלט לאשר.

ס"ק 21: אישור פרוטוקול ועדת הנחות בחינוך מה-20/5/08

ירון בן-נון: ס"ק 21, אישור פרוטוקול ועדת הנחות בחינוך מה-20/5/08,

דובר: למה ירון, מה עם...

ירון בן-נון: אתה פשוט יצאת והמשכנו,

דובר: אה, אישרו הכל?

- ירון בן-נון : כן. ס"ק 21, אישור פרוטוקול ועדת הנחות בחינוך מה-20/5/08, שאלות, הערות? כן.
- דובר : צארום לא היית בישיבה?
- אליהו רדיע : את לא חברה בכלל, לא כתוב שאת חסרה אז את לא חברה.
- עדנה סגל : נכון, אני רואה.
- מיכאל צארום : ירון, אני רוצה לדעת מה עם תעודת זהות 82782,
- ירון בן-נון : איך?
- עדנה סגל : קבענו שאני כן בישיבה לפני. לא יודעת למה אני חסרה, או שסתם,
- ירון בן-נון : כן אלי, אני אתך. להת' תודה רבה.
- עדנה סגל : ירון בישיבה לא הקודמת, כי לא הייתי בישיבה שלפני הקודמת, לדעתי היתה לפני ה-20, הוחלט שאני אהיה בועדת הנחות עד כמה שזכור לי. ואני לא רואה שאני קיימת. ועדת הנחות בחינוך, חינוך.
- יואל גמליאל : לא, במיסים היא לא נמצאת.
- עדנה סגל : לא לא, בחינוך, ואני לא רואה שאני קיימת פה.
- אליהו רדיע : אם היו רושמים שהיא חסרה היא היתה יודעת שהיא קיימת.
- עדנה סגל : נכון. אני רואה פה שהיתה ישיבה,
- דובר : קיומך בחסרונוך.
- אליהו רדיע : היא מסכימה אתי, מה אתה רוצה?
- עדנה סגל : כן, לא, אבל עד...
- ירון בן-נון : עדנה עדנה שנייה, אלי רצה להתייחס.
- עדנה סגל : ירון, אני התנדבתי ובכל זאת,
- אליהו רדיע : קודם כל מה זה 50%, 50% מממה? 50% על הכל, 60% רק... מה מה?
- ירון בן-נון : מיקי, מיקי תן כאן התייחסות לאור העובדה שאתה היית בועדה,
- דובר : אבל הוא היה חסר בישיבה.
- אליהו רדיע : איך אתה יכול להסביר?
- מיכאל צארום : אני יכול להגיד לך את העיקרון שעל פיו אנחנו...

- אליהו רדיע: צארום, אתה לא יכול להסביר כלום,
אילן בן ישי: לא היית,
אליהו רדיע: אתה לא היית, איך תסביר?
מיכאל צארום: אני יכול להסביר לך את העקרונות,
אליהו רדיע: איזה עיקרון, מה עיקרון?
מיכאל צארום: בכל ישיבה,
אליהו רדיע: אני אשאל אותך עוד שאלה, מי זה 22 מספר אישי 2681, מי זה?
ירון בן-נון: מה זה רלוונטי אלי?
אליהו רדיע: אני אגיד לך,
ירון בן-נון: מה זה רלוונטי?
אליהו רדיע: אני אגיד לך,
ירון בן-נון: דנו הרי בנושא הזה בישיבה הקודמת, וגם קיבלתם את הפרוטוקולים עם
איסור לפרסם מחמת צנעת הפרט,
אליהו רדיע: ירון ירון ירון, זאת הטעות, זאת הטעות, אנחנו חברי מועצה אנחנו לא
מפרסמים לפרוטוקול, לא הולכים בראש חוצות ואומרים מי קיבל מי לא
קיבל. יש פה, רק רגע,
מיכאל צארום: הפרוטוקול פתוח לציבור,
אליהו רדיע: רק רגע,
ירון בן-נון: למה למנוע מהציבור פרוטוקול,
אליהו רדיע: מי אמר? איזה פרוטוקול?
ירון בן-נון: אם אתה מדבר עכשיו על שם ועל כתובת,
אליהו רדיע: אם, על מה אני מדבר? כן,
ירון בן-נון: אתה לא יכול... לציבור,
אליהו רדיע: אני תקשיב, קודם כל אנחנו דנו כאן במליאה על ועדת הנחות במיסים,
וכשדנו היה ברור לכל חבר מועצה שהוא אומר רבותי, אני רוצה לשאול על
מספר 2, למה הוא קיבל רק 20% צריך לקבל 50. אף פעם לא דיברנו בשמות.

אבל ריבונו של עולם, אני לא, אני כמי שמאשר לא יכול לקבל לידי את השמות? מה זה שבי"כ, מה זה מוסד? מה זה החלטות, אני הערתי את זה בפעם הקודמת, ואני מעיר את זה עכשיו, ומי יו"ר הועדה לא נמצא, ומי שרוצה להסביר לנו לא היה. חבריה, אתם עושים צחוק, בגלל הדבר הזה אתם תפגעו באנשים שבאמת מגיע להם.

יואל גמליאל: זה גם נכון. מי בעד?

אילן בן ישי: אני רוצה, אני,

אליהו רדיע: אני אומר, אני, בלי ש,

יואל גמליאל: ירון, בקדנציה הבאה תבקש לשפר את זה, יאללה.

אליהו רדיע: בלי שיו"ר הועדה יבוא לפנינו ויסביר ובלי שנקבל שמות אני לא מתנגד למתן הנחות אבל אני מתנגד לזה שאף אחד לא מסביר לנו, וגם זה שאין שמות. אני לא צריך לפרסם את השמות אבל ריבונו של עולם, אני מאשר...

יואל גמליאל: ירון תמשוך את הסעיף עד שרפי יבוא, עזוב נו.

ירון בן-נון: נמשוך את הסעיף מסדר היום, רפי יתן לנו הסבר. תודה רבה לכולם ואני נועל את הישיבה.

ירון בן-נון

יו"ר הישיבה

ראש המועצה

אריה לוינגר

גזבר/מזכיר

